ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

08 декабря 2016 года

№ 57
  г.п. Токсово

О прекращении полномочий

депутата совета депутатов МО

«Токсовское городское поселение»
Е. В. Белоусовой
Рассмотрев личное заявление депутата совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Елены Валерьевны Белоусовой о досрочном прекращении полномочий депутата, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Считать прекратившим досрочно полномочия депутата и выбывшим из состава совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Елену Валерьевну Белоусову.
2. Данное решение представить в Территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

О. В. Ковальчук

Председателю территориальной

избирательной комиссии

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» направляет Вам Решение совета депутатов от 08.12.2016 №57 «О прекращении полномочий депутата совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Е. В. Белоусовой».

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук